•

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE
UBATUBA

ESTADO DE SÃO PAULO
~ ~" ~~A-v_e_n-id_a_D_o_n_a_M_a_r-ia_A_l_ve~s=-:N~º~86~5=--:-~C~E~P~: ~11~6~8~0~-0~0~0~-~T-e_l._:-(O-X~X~1~2-)-43-4~-~10~0~0~~

LEI NÚMERO 2367 DE 23 DE JUNHO DE 2003.
(Autógrafo nº 72/03, Projeto de Lei n.º 95/03 - Mensagem nº 026/03)

"Autoriza o Poder Executivo Municipal a celebrar
Convênio com o Estado de São Paulo, por
intermédio da Secretaria de Estado da Juventude,
Esporte e Lazer".

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1 º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado
a celebrar Convênio e Termos Aditivos com o Estado de São Paulo, por intermédio da
Secretaria da Juventude, Esporte e Lazer, visando a execução de obras e eventos.

Art. 2º - Fica ainda o Poder Executivo Municipal
autorizado a tomar as providências necessárias à execução do Convênio referido no artigo
anterior.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO ANCHIETA- Ubatuba, 23 de Junho de 2.003.

~e&/~,
PAULOJRAMOS D~~IVEIRA

/ Prefeito Municipal

Registrado na Seção de Arquivo e Documentação da
Secretaria de Administração em 23 de Junho de 2003.